ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐÔNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1004 - CV/HU

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TU,

ngày 20/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 22 tháng 4 năm 2024

                    Kính gửi: - Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

      - Các Tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

      - Các đồng chí Huyện ủy viên,

 Thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TU, ngày 20/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về phát huy tinh thần trách nhiệm, sự năng động, sáng tạo, dám nghĩ, dám làm vì lợi

ích chung của đội ngũ cán bộ, đảng viên, quyết tâm hoàn thành thắng lợi Nghị quyết

Đại hội Đảng bộ tỉnh Lâm Đồng lần thứ XI và Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc

lần thứ XIII (sao gửi kèm theo); Thường trực Huyện ủy yêu cầu:

 1. Giao Văn phòng Huyện ủy sao gửi đến các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

các đồng chí Huyện ủy viên nghiên cứu, quán triệt và tổ chức thực hiện.

 2. Giao Ban Tổ chức Huyện ủy chủ trì, phối hợp với các Ban và Văn phòng

Huyện ủy, các cơ quan liên quan tham mưu dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ

Huyện ủy thực hiện Chỉ thị này. Thời gian hoàn thành trước ngày 04/5/2024.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’ Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:23:29+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:23:34+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!